浜松市学校生活協同組合「割戻金」収支報告書＊　令和４年３月末日までに提出してください。
＊　領収書等の貼付は必要ありません。
記入例


　１　収　　支

	項　　　　目
	金　　　　　額（円）

	収入（割戻金）合計
	３９，５００

	支　出　合　計
	[bookmark: _GoBack]３９，５００

	差　引　残　高
	０


※　収入に利息　を入れるのは可。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　差引残高は０円、繰り越さない
　２　支出内訳

	№
	支　　出　　項　　目
	金　　　　額（円）

	1
	夏季教職員研修会会場費
	３，２００

	2
	児童災害用非常食（今年度用）
	２０，０００

	3
	児童災害用保存水（今年度用）
	１１，３００

	4
	持久走大会キャラメル代
	５，０００

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	
	合　　　　　　計
	３９，５００


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　支出合計と一致
浜松市学校生活協同組合　理事長　あて
提出日　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　学校（園）番号　　幼・小・中（２５）
　　　　　　　　　　　　　　　　学校（園）名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　学校名････浜松市立から記入
　　　　　　　　　報告者　ＰＴＡ会長　　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　ＰＴＡ会長　私印
